ADRESAR ONS PARDUBICE 2006

oddil jméno

NC ROTR "A"

Svadlenka Tomas

ulice

U Josefa 116

PSC+mésto

530 09 Pardubice

tel. domov tel. zam.

mobil e-mail

777602102 svyp@mybox.cz

SK Borek "A" Stéasek Jifi

Borek 34

534 01 Holice v C.

602434988 jir.stasek@tiscali.cz

SK Drazkovice Knava Jaroslav

Kpt. Nalepky 2358

530 02 Pardubice

736504300 jaroslav.knava@umo5.mmp.cz

SKDH Trnova "A" Mainl Rostislav

VarSavska 214

530 09 Pardubice

777303488 obchod@sting-real.cz

Sokol Ceperka "A" Vosahlo Daniel Ceperka 332 533 45 Opatovice nad Labem 724797818 danvosahlo@centrum.cz
Sokol Holice "A" Hojka Pavel TGM 9 534 01 Holice 466682150 732853644 ddm@holice.cz

TJ Dynamo Pardubice Filip Petr Ortenova 322 533 53 Pardubice 606213774 petr.filip@upce.cz

TJ Sokol Mnétice "B" Slor Robert Na Rybni¢kach 163 533 01 Pardubice 605176866 m.kocman@nedcon.com

TJ Spartak Slatifiany Riha Jifi

FK Prelou¢

Pfihoda Jan

Dvakacovice 45

17. listopadu 1239

538 62 Hrochuv Tynec

535 01 Prelou¢

469692668 466797215

ctverak.petr@tmt.cz

737949247 jan.prihoda@cez.cz

FK Slovan Pardubice

Nikolinko Ondfrej

Dubinskéa 722

Pardubice

602129952 motel.hana@seznam.cz

NC ROTR "B" Hrdy Jaromir

Brozikova 467

530 09 Pardubice

732441289 jarhrdy@seznam.cz

NK Klondajk Klenovka

Beskyba Vratislav  A.Krause 2322

530 02 Pardubice

604280596 beskyba.vratislav@volny.cz

NTK Sokol Lazné Bohdane¢ Visek Jan Na Luzci 517 533 41 Lazné Bohdanec¢ 604873571 zzurek@synthesia.cz
Olympik "A" - Lokomotiva Sulc Jaroslav Bartoriova 848 530 12 Pardubice 724488254 jsulc@koop.cz

Slavoj Kunéticka Hora "A" Novotny Libor K OlSiné 324 530 09 Pardubice 606662191 podkunkou@podkunkou.cz
Sokol Svitkov Vedral Stanislav Hrad¢anska 364 530 06 Pardubice 776130999 vedral@centrum-pce.cz

TJ Brehy Kubat Jifi Smetanova 179, Biehy 535 01 Prelou¢ 466959236 466959236 602492669 auto.plyn@worldonline.cz
TJ Sokol Mnétice "C" Milan Topolsky Mnétice 69 533 01 Pardubice 603469502 m.kocman@nedcon.com
TJ Spartak Sezemice Milan Mladek 777178935 milanmladek@seznam.cz

TJ Synthesia Pardubice Dubisar Josef

ANK Sokol Holice "B" Jan Bahnik

Na VrSkach 66,Trnova 530 02 Pardubice

Nadrazni 617

534 01 Holice

776576190 josef.dubisar@autotechnik.cz

777569336 ddm@holice.cz

NC Huirka Klir Tomas

E.Kostéla 996

530 12 Pardubice

604862870 Tomas.Klir@seznam.cz

NC Sparta DaSice Sdra Robert

Trebizského 365

533 03 Dasice v Cechach

606165273 robert.sura@tiscali.cz

Olympik "B" - Lokomotiva Josef Toman Lexova 2252 530 02 Pardubice 608277748 joseftoman@centrum.cz
SK Borek "B" Kaspar Roman Borek 3 534 01 Holice v C. 721633522 martin.votruba@tiscali.cz
SK Nemosice Karel Petr( Nemosice 122 608355245 karel.petru@epos.cz

SKDH Trnova "B" Cap Jaroslav

K OlSiné 240, Trnova

530 09 Pardubice

602148069 pcap@seznam.cz

Slavoj Kunéticka Hora "B"

Ladislav Pavli¢ek

Raby 34

Pardubice

602108501 podkunkou@podkunkou.cz

Sokol Ceperka "B" Veniger Jifi

Ceperka 106

533 45 Opatovice nad Labem

605467847 jlangr@synthesia.cz

Kucerka - Hurka Robert Golan

Na Drazce 1499

Pardubice

777840987 midla20@tiscali.cz

TJ Sokol Staré Jesentany  Pavel Zdenék

Staré Jesencany 37

530 02 Pardubice

737433930 zdene.pavel@tiscali.cz

Vybor ONS Suchéanek Martin ~ Lonkova 484 530 09 Pardubice 466824088 724401623 msuch@synthesia.cz
Stoev Petr Zavodu miru 1823 530 02 Pardubice 972322816 774262613 stoev@sdc.pce.cd.cz
Ceral Zdenék J.Zajice 986 530 12 Pardubice 604293404 zceral@cpoj.cz

Hrdy Jaromir

Brozikova 467

530 09 Pardubice

732441289 jarhrdy@seznam.cz

Slor Robert

Na Rybni¢kach 163

533 01 Pardubice

605176866 m.kocman@nedcon.com




